
NO 雨の日ニューオリンズツリーハウス ポスト ノヴィー 本部 合計 構成比

1 0 0 0 0 0 293,085 293,085 7.7

2 会費 171,000 171,000 4.5

3 寄付金 0 0.0

4 補助金 852,000 700,000 1,552,000 40.7

5 事業収入 20,000 1,530,000 1,550,000 40.6

6 雑収入 0 0.0

7 0 0.0

8 82,000 0 0 0 166,000 0 248,000 6.5

954,000 700,000 0 0 1,696,000 464,085 3,814,085 100.0

1 500,000 36,000 536,000 17.1

2 500,000 50,000 1,400,000 1,950,000 62.3

3 50,000 50,000 100,000 3.2

4 使用料 30,000 10,000 40,000 1.3

5 賃借料 0 0.0

6 保険料 15,000 15,000 0.5

7 200,000 30,000 230,000 7.3

8 5,000 50,000 55,000 1.8

9 消耗品費 2,000 2,000 0.1

10 旅費宿泊費 10,000 10,000 0.3

11 食糧費 10,000 80,000 90,000 2.9

12 委託料 72,000 30,000 102,000 3.3

13 0 0.0

14 0 0.0

15 32,000 0 0.0

16 0 0.0

822,000 700,000 0 0 1,480,000 160,000 3,130,000 100.0

132,000 0 0 0 216,000 304,085 684,085

通信運搬費

　サ研/２０１７年度プロジェクト別予算一覧

イベント費

利子

事業協力費

謝金・給与

収入科目

項目

繰越金

雑費

差引

収入合計

支出合計

支出科目

印刷費

事業協力費

租税公課

手数料

商品仕入費

1



会員 144,000

賛助会員 27,000 171,000

0

0

0

0

0

0

171,000

0

171,000

36,000

0

0

10,000

0

0

0

50,000

2,000

0

0

30,000

0

0

32,000

0

160,000 160,000

11,000

11,000

当期収支差額(Ａ)-(Ｃ)

当期支出合計(Ｃ)

６　利子

７　事業協力費

１　謝金・給与

１　会費

次期繰越収支差額(Ｂ)-(Ｃ)

７　商品仕入費

１１　食糧費

１２　委託料

５　雑収入

平成２９年度　【本部】会計の収支予算書

平成２９年４月１日～平成３０年３月３１日まで

特定非営利活動法人　松江サードプレイス研究会

科　　　　　目 金　　　　額

１６　事業協力費

８　通信運搬費

９　消耗品費

１０　旅費宿泊費

１３　租税公課

Ⅰ収入の部

Ⅱ　支出の部

収入合計(Ｂ)

８　前期繰越収支差額

当期収入合計(Ａ)

１４　手数料

２　寄付金

３　補助金

４　事業収入

１５　雑費

２　イベント費

３　印刷費

４　使用料

５　賃借料

６　保険料




