

サ研/2017年度プロジェクト別予算一覧

収入科目

NO	項目	雨の日	一オリンズ	ソリーハウジ	ポスト	ノヴィー	本部	合計	構成比
1	繰越金	0	0	0	0	0	293,085	293,085	7.7
2	会費						171,000	171,000	4.5
3	寄付金							0	0.0
4	補助金	852,000	700,000					1,552,000	40.7
5	事業収入	20,000				1,530,000		1,550,000	40.6
6	雑収入							0	0.0
7	利子							0	0.0
8	事業協力費	82,000	0	0	0	166,000	0	248,000	6.5
収入合計		954,000	700,000	0	0	1,696,000	464,085	3,814,085	100.0

支出科目

1	謝金・給与		500,000				36,000	536,000	17.1
2	イベント費	500,000	50,000			1,400,000		1,950,000	62.3
3	印刷費	50,000	50,000					100,000	3.2
4	使用料		30,000				10,000	40,000	1.3
5	賃借料							0	0.0
6	保険料		15,000					15,000	0.5
7	商品仕入費	200,000	30,000					230,000	7.3
8	通信運搬費		5,000				50,000	55,000	1.8
9	消耗品費						2,000	2,000	0.1
10	旅費宿泊費		10,000					10,000	0.3
11	食糧費		10,000			80,000		90,000	2.9
12	委託料	72,000					30,000	102,000	3.3
13	租税公課							0	0.0
14	手数料							0	0.0
15	雑費						32,000	0	0.0
16	事業協力費							0	0.0
支出合計		822,000	700,000	0	0	1,480,000	160,000	3,130,000	100.0
差引		132,000	0	0	0	216,000	304,085	684,085	

平成29年度 【本部】会計の収支予算書
 平成29年4月1日～平成30年3月31日まで
 特定非営利活動法人 松江サードプレイス研究会

科 目	金 額		
I 収入の部			
1 会費			
会員	144,000		
賛助会員	27,000	171,000	
2 寄付金		0	
3 補助金		0	
4 事業収入		0	
5 雑収入		0	
6 利子		0	
7 事業協力費		0	
当期収入合計(A)			171,000
8 前期繰越収支差額			0
収入合計(B)			171,000

II 支出の部			
1 謝金・給与	36,000		
2 イベント費	0		
3 印刷費	0		
4 使用料	10,000		
5 貸借料	0		
6 保険料	0		
7 商品仕入費	0		
8 通信運搬費	50,000		
9 消耗品費	2,000		
10 旅費宿泊費	0		
11 食糧費	0		
12 委託料	30,000		
13 租税公課	0		
14 手数料	0		
15 雑費	32,000		
16 事業協力費	0		
当期支出合計(C)		160,000	160,000
当期収支差額(A)-(C)			11,000
次期繰越収支差額(B)-(C)			11,000

